T I e

GIUNTA HEGIONALY DEDL LAZIO

: 13 LU$, 1839
ESTRATTC DAL PROCESSQ VERBALE DETJA SEDUTA DEL et Le Lo

I 1
ADDI® 1 3 !“UC' 199g WELL2 SEDE DEZLA REGTONE LAZIC, IN VIA CRISTOFCRO
COLOMBC, 212 51 2 RIUNITA L4 GIUNTA BEGIONALE, CCSI' COSTITUITA:

BACALORT Pietro Presidente FECERICO Maurizia Aaszszara
COSEITING ILiznello Vice Fresidente EERMANIN Giovannil -

AT FANTET Livie Aszesgare LUCISAND Diatro

AMATT Matieo = HARRONI Angioio h

BOMADONNRE Salvaktars " MZTA Michais. “
CIOFFARFIEI Francezga w DIZZUTEILI w.-ff 1oCceaso _ M ;
TONATO Tasquals * ' . -

£

ABSTIETE IL SEGERTARIO Doti. Saverio Gucoicne.
....... GHISSIs

)

pasenTi: COSEAAT I = LV C(Pano - 7 &7 o

DELIBZRAZIONE ¥° 68 %”G

M i -
' H o - i o~ -
o Gpde Teticn gatoome
s

[_\J

. e A T Ermefril: *:-u."*" Al
CaGETTS: Schema o Seibaralionsg Concarner : AN -
—_— — . S e I |_ T
£ miica Canea{ S Tal- N EPEVRCN IS OV = f{ )
o ot B d - i n 1 . N —_ _I'I -
. —— - < Pl Lot
'"ﬂ?'ﬁ;‘t‘: I R o IOy ol Ve A0 B S L M- ":‘Lf\_ﬁ:_,r*"-q“ C"’hub Ez"i' St /
Lot Vil i AR LR N . :
-.'?;:IJL;D.;:‘?\AL,J.H}:.E.- =T }l\,.

i Gl Erplial eomchkiliar




-, ﬁéqﬁﬂ‘. kuL Cgukb”“ﬁfﬁfﬂ@hﬂahwa I-m;!rfﬂ‘-f-a CFMTM'?S TV PALE.

as Lwefe L NETERM! &}fﬁ a téﬂ,f'za-_ CAENe %‘W‘M*ﬂ
T B CRow O Ak b L SepETerch e O
i LY S R I B e MeBICTAL e

OGGETTO: Personale “regioridle, aliri- dipendent~Fubblici, estcrni allammini
ascegnati alle stnpture dl diretta collaborazione con ali organi di gov e di direzione
politica, — Assunzione a tempo deterffiinato dell” Arch. Guido T

della segmteriﬁ‘ tecnica dell/’As’sasﬂorc alle Opere € Reti di

——ee . LA GIUNTA REGIONALE ... . e -

SU PROPOSTA dell’ Assessore alle Risorse & Sigtemi;

VISTO it C.C.N.L. dei dipendenti del Comparto Regioni — Enti locali del & Luglio 1995 ¢
suceessive modificazioni;

VISTI i C.C.N.L. dei dipendenti del Comparto Regioni — Autonomte locali stipulati in dara
31 marzo 1999 e 1 aprile 1999,

VISTA la deliberazione della Giunta tegionale n, 2876 del 25.06.98 concernente: “L.k.
25/96 — Costituzione dei Dipartimenti, delle Aree e delle Struthuke di diretta collaborazione alla
funzione di ditedene Politica® con la quale sono state istituite le Segreferie Tecniche degli
Asgessoratl”;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 3718 del 6 luglio 1999 con la quale &
stato stabilito che le segreterie lecniche degli assessorl sono corposte di due unita & che alle stesse
possono indifferenteimente essere preposti 1 dipendsnti regionabi, altrl dipendenti pubblict ovvero
estern all anrministrazione, sceltl dail’ Assessope compelents;

VISTA la nota prot. n.8426/20 del 12.7.99 , con la quale " Assessore alle Opere ¢ Reti di
Servizi ¢ Mobihia comunica ¢he intende continuare ad avvalersi por la propria Scgreteria Teenica,

della ¢collaborazione, quale csperte eslemo all’ Amuministrazione, dell” Arch. Guido Mastroglacoma,

VISTA la nota dell’Arch. Guido Mastrogiacomo, prot. n. 8427/20 del 12.7.99, con cul
conferma di voler continuare a prestars Ja propria opera per le esigenze della Segreteria Tecnica
dell” Assessore alle Opere e Reti di Servizi e Mobilita;

RITENUTO di dover autorizzare il tinnove del contratto a tempo determinate di cui
trattasi con decomenza daf 23.7.1999;

VISTO il curriculum dell’ Arch. Guido Mastrogiacomo da cui dsulta che lo stesso € nato a
Milano il 20.11.1951, e residente a Roma in V.le del Caravaggio, 91, e che ¢ in possesso del
Diploma di Laurea in Architettura;

DATO ATTO che I'Arch. Guido Mastrogiacomo sard assunto in base ad un contratio a
termine, rinnovabile annualmente, ¢ che cesssra dal lavore con la cessazione datla canea del titolare
delia strutinra presso cul presta la propria opera; -

PRECISATO che allatto di assunzione, il personale desipnato sard provvisoriarnente
inquadrato, nelle more dell’attmazione def C.C.N.L. del 31 marzo 1992, nella ex VI gualifica
funzionale, cortispondente ai requisiti del titolo di smdic ed allo stesso sara corrisposto il
trattamento economico equipollents al personale regionale € al sensi del comma 3 delf’a:t:/%}l;_dﬁ
- legge regionale n. 25 del 1 Luglio 1996 ; R : P




VISTA la legge regionale n. 6 del 7 giugno 1999 ed in particolare |'articolo 19 che ha

definito 1 poter] di spesa e Ie compeienze in materia gestionale;

WVInTA lalegge 15 Maggio 1997, 0. 127;

2l "unanimitd del presenti

DELIBERA
1} Di confenmare quanto rappresentato nelle premesse.

2} Di autorizzare il rinncve contraity a tempo determinato per [assegnazione alla
Segreteria Tecnica dell’Assessore alle Opere e Reti di Servizi ¢ Maobilita., defl” Arch,
Gmdo Mastrogiacomo, a decotrere dal 25.7.1999;

3) Di dare atto che 1'assunzione ha durata di ua anno ed & rinnovabile anmalments, fatta
salva Pautomatica risoluzione del contratto, senza preavvise, qualora si verifichi la
cessazione del titolare della struttura cuj & assegnata,  *

£} i inguadrare provvisoriamente, in atresa @i dare attuazions al conirattl collsttivi
nazionali di lavoro dei dipenderti det comparto Regioni — Awtonomie [ocali, I Arch.
Guido Mastrogiacomo aclla ex VII qualifica funzionale, in quanto lo stesso & in
possesso del Diploma di Laurea in Architertura, come previsto dalla legge regionale .6
del 1985,

5) D1 dare atte che il Dingeniz competenie del Dipartimento FRisorse & Sistemi,
provvederd alla stipula del relativo contratto individuale di lavoro a tempo determinato
ed a tempo pieno, ¢ che all'impegno di spesa s provvederd con apposita
determinazione dirigenziale; '

6) H presente atto non & soggetto 2 controllo a senst della Legge 127/97,

=

11




